CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO rspe -)/2025

Senhor Presidente,

0 vereador subscritor, ouvido o Plenário, indica ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, por sua Diretorias de Infraestrutura e Meio Ambiente, que adote

as medidas necessárias à inclusão em cronograma de limpeza a praga situada entre

os logradouros Alameda Lorena e Av. Antonio Bras Aquilante, no Jardim Industrial

2, considerando se tratar de ponto de ônibus escolar e local onde frequentam crianças

daquele bairro, onde se constata altíssima sujeita e abandono do poder público.

Contando com a importância da proposição, aguardo aprovação pelos

nobres pares.

Sala das Sessões, de maio de 2025.

Laudenir Leonel de Souza
Vereador  PL

Camara Municipai ci
I3- ;!SP

1 5 MM 2025

PRO1 OLO
N° 3

	Page 3